
Stoly
 • Síla stolové desky: 18 mm
 • Podnož: 1 nebo 2 kovové nohy
 • Výška: 74 cm
 • Hloubka: 90 cm
 • ABS hrana: 2 mm
 • Nastavitelnost nožek: až 10 mm

Kontejnery
 • Síla horní desky: 18 mm
 • Síla ostatních desek: 18 mm
 • Výška: 59 cm
 • ABS hrana: 2 mm
 • Centrální zámek: bez zámku
 • Podnož: kolečka / nožky až 10 mm

Skříně
 • Síla horní desky: 18 mm
 • Síla ostatních desek: 18 mm
 • Nosnost polic: 30 kg
 • ABS hrana: 2 mm
 • Zámek: ne
 • Nastavitelnost nožek: až 10 mm

Nábytková řada Creator vašemu pracovišti nabídne 
moderní eleganci za slušnou cenu. Její jednoduché 
tvary dodají reprezentativní vzhled třeba manažer-
ské kanceláři. Podnože stolů jsou z  kovu a  skříně 
díky systému push ‑to ‑open nepotřebují madla  – 
otevřete je jemným zatlačením. Nabízíme několik 
dezénů desek i barev podnoží, takže určitě najdete 
ideální kombinaci do svého interiéru.

Kancelářský nábytek Creator

Stůl rovný, 2 nohy
(180/200 × 90 × 74 cm) d × h × v

180 cm 200 cm

Ořech / šedá 30201801 30201813

Bílá / grafit 30201804 30201816

Antracit / bílá 30201807 30201819

Wenge / bílá 30201810 30201822

Mobilní kontejner
(46,4 × 60 × 58,7 cm) d × h × v

1 zásuvka 3 zásuvky

Antracit / bílá 30202537 30202545

Bílá / antracit 30202540 30202548

Bílá / wenge 30202543 30202551

Kontejner, 2-modulový
(90,4 × 53,6 × 59 cm) d × h × v

levý pravý

Antracit / bílá 30202521 30202529

Bílá / antracit 30202524 30202532

Bílá / wenge 30202527 30202535

Pracovní místo, 2 nohy
(160/180/200 × 160 × 74 cm) d × h × v

160 cm 180 cm 200 cm

Ořech / šedá 30202118 30202130 30202142

Bílá / grafit 30202121 30202133 30202145

Antracit / bílá 30202124 30202136 30202148

Wenge / bílá 30202127 30202139 30202151

Kontejner, 3-modulový
(153,6 × 53,6 × 59 cm) d × h × v

bez dveří posuvné 
dveře s dveřmi

Antracit / bílá 30202409 30202401 30202425

Bílá / antracit 30202412 30202404 30202428

Bílá / wenge 30202415 ‑ 30202431

Pracovní místo, 1 noha
(160/180/200 × 160 × 74 cm) d × h × v

160 cm 180 cm 200 cm

Ořech / šedá 30202166 30202178 30202190

Bílá / grafit 30202169 30202181 30202193

Antracit / bílá 30202172 30202184 30202196

Wenge / bílá 30202175 30202187 30202199

Stůl rovný, 1 noha
(180/200 × 90 × 74 cm) d × h × v

180 cm 200 cm

Ořech / šedá 30201825 30201837

Bílá / grafit 30201828 30201840

Antracit / bílá 30201831 30201843

Wenge / bílá 30201834 30201846

wenge
/ bílá

ořeCh
/ šedá

bílá
/ grafit

aNtraCit
/ bílá

levý pravý

1 zásuvka

bez dveří posuvné
dveře

s dveřmi

3 zásuvky

16 ZárUKa aŽ 20 let NeZAMÍtNeMe ŽádNoU reKlaMaCidoPrava Nad 999 Kč ZdArMA



Nízká skříň
(83,2/162,8/202,2 × 44,5 × 80,3 cm) d × h × v

1 2 3 4
Antracit / bílá ‑ 30202713 30202705 30202697

Bílá / antracit 30202724 30202716 30202708 30202700

Bílá / wenge 30202727 30202719 30202711 30202703

Vysoká skříň, výška 150,7 cm
(83,2/162,8/202,2 × 44,5 × 150,7 cm) d × h × v

1 2 3 4
Antracit / bílá 30202641 30202633 30202625 30202617

Bílá / antracit 30202644 30202636 30202628 30202620

Bílá / wenge 30202647 30202639 30202631 30202623

Vysoká šatní skříň, výška 150,7 cm
(83,2/162,8/202,2 × 44,5 × 150,7 cm) d × h × v

1 2 3
Antracit / bílá 30202777 30202769 30202753

Bílá / antracit 30202780 30202772 30202756

Bílá / wenge 30202783 30202775 30202759

Vysoká šatní skříň, výška 185,9 cm
(83,2/162,8/202,2 × 44,5 × 150,7 cm) d × h × v

1 2 3
Antracit / bílá 30202609 30202601 30202585

Bílá / antracit 30202612 30202604 30202588

Bílá / wenge 30202615 30202607 30202591

Vysoká skříň, výška 185,9 cm
(83,2/162,8/202,2 × 44,5 × 185,9 cm) d × h × v

1 2 3 4
Antracit / bílá 30202577 30202569 30202561 30202553

Bílá / antracit 30202580 30202572 30202564 30202556

Bílá / wenge 30202583 30202575 30202567 30202559

Střední skříň
(83,2/162,8/202,2 × 44,5 × 115,5 cm) d × h × v

1 2 3 4 5
Antracit / bílá 30202689 30202673 30202665 30202657 30202649

Bílá / antracit 30202692 30202676 30202668 30202660 30202652

Bílá / wenge 30202695 30202679 30202671 30202663 30202655

1 2 3 4 1 2 3 4 5

1

1

2

2

3

3

4

4

1

1

2

2

3

3

17napište nám na objednavky@kancelar24.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00–17:00)


